
Auszubildende 2021

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

  

Anschrift: Große Schmiedestr. 12
21682 Stade

mE-Mailinfo@ksk-stade.de

BLZ: 24151116
BIC-Code: NOLADE21STK

Kontakt >



Lisa Allers 

Auszubildende 

mlisa.allers@ksk-stade.de

Lisa Beitel 

Auszubildende 

mlisa.beitel@ksk-stade.de

Jennifer Findling 

Auszubildende 

mjennifer.findling@ksk-stade.de

Bjarne Potreck 

Auszubildender 

mbjarne.potreck@ksk-stade.de

Laurenz Reiners 

Auszubildender 

mlaurenz.reiners@ksk-stade.de

Maja Schröder 

Auszubildende 

mmaja.schroeder@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.de
mailto:info@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/gs/contact/2392/
https://www.ksk-stade.info/ma/show/7717/
mailto:lisa.allers@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/7718/
mailto:lisa.beitel@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/7720/
mailto:jennifer.findling@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/7722/
mailto:bjarne.potreck@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/7723/
mailto:laurenz.reiners@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/7725/
mailto:maja.schroeder@ksk-stade.de


  

Alexandra Terre 

Auszubildende 

malexandra.terre@ksk-stade.de

Alina Völkner 

Auszubildende 

h04141 109-202 

malina.voelkner@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.info/ma/show/7726/
mailto:alexandra.terre@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/7728/
tel:04141%20109-202
mailto:alina.voelkner@ksk-stade.de
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